
     У складу са чланом 109. став 4. ЗЈН, ПД ТЕНТ д.о.о. Обреновац објављује: 
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 
 
 
1) Подаци о наручиоцу: ЈП ЕПС, Привредно друштво ТЕРМОЕЛЕКТРАНЕ 
НИКОЛА ТЕСЛА  д.о.о., Богољуба Урошевића Црног 44, Обреновац. 
Интернет страница: www.tent.rs 
 
2) Врста наручиоца: државно јавно предузећа 

 
3) Опис предмета и број јавне набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Услуга утовар угља за запослене у ТЕНТ д.о.о., 6018200 - најам 
индустријских возила 
4) Процењена вредност јавне набавке без ПДВ - 950.000,00 динара.  
5) Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

 Укупан број примљених понуда:    3 (три) 

Ред.
бр. 

Назив/име и адреса 
понуђача 

Број 
понуде 

Датум 
понуде 

Износ 

1 

Аутопревозник Живковић 
Драган - Велика 
Моштаница, Живојина 
Табаковића 15 

03/2013 01.07.2013 
632.500,00 

динара 

2 Imes coop - Обреновац, 
Фрушкогорска 21 

08/13 01.07.2013 
632.500,00 

динара 

3 Јевта - Звечка, Драге 
Вуковића Корчагина 34 

4 25.06.2013 
649.000,00 

динара 

 
6) Разлог за обуставу поступка:  
 
Нису се стекли услови за доделу уговора обзиром да две понуде имају 
индентичне понуђене цене и услове из понуде. 
 
7) Поступак ће поново бити спроведен:   након објављивања обавештења о 
обустави поступка 
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 


